IRYAN
A

CURSQO: 062 - Letras-Portugués/Francés-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
10363-0

11902-2
18211-5
25887-6
21577-5
13755-4

NOME DO CANDIDATO
FELIPE DOS SANTOS FERNANDES

GABRIELA FERNANDES REIS
HEMILLY THALITA MORAIS BORGES
ISABELA STEFANUTO MANSOTTI
LAURA CRISTINA SANTIAGO

TAIS CRISTINA DE BARROS

445
55.0
375
575
69.5
80.5

CONH. TOTAL
GERAIS

P1
44.5

55.0
37.5
57.5
69.5
80.5

RED
75.5

79.5
64.0
40.0
99.5
90.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
9.0 13.0
31.0 4.0
20.0 8.0
31.0 19.0
34.0 12.0
29.0 8.0

TOTAL

P2
97.5

1145
92.0
90.0

1455

127.0

FIL
21.0

30.5
195
36.0
26.5
46.0

HIS
17.5

31.0
24.0
35.0
41.0
325

P3
38.5

61.5
43.5
71.0
67.5
78.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

180.5
231.0
173.0
218.5
282.5
286.0

13
10
14
12

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO



