



**CURSO: 062 - Letras-Português/Francês-Licenciatura (Noturno-Maringá) (VAGAS: 16)**

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

\* empate no escore final de classificação. O candidato deverá comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrição (item 9.10 do Edital 011/2018-CVU). Essa comprovação deverá ser realizada logo após a matrícula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA ([www.daa.uem.br](http://www.daa.uem.br)).

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS		TOTAL P1		LIN. PORT	LIN. ESTR	TOTAL P2		FIL	HIS	TOTAL P3		ESCORE FINAL	
		RED	PORT	ESTR	PORT			PORT	ESTR			CLAS	SITUAÇÃO	CLAS	SITUAÇÃO
10363-0	FELIPE DOS SANTOS FERNANDES	44.5	44.5	75.5	9.0	13.0	97.5	21.0	17.5	38.5	180.5	13	APROVADO		
11902-2	GABRIELA FERNANDES REIS	55.0	55.0	79.5	31.0	4.0	114.5	30.5	31.0	61.5	231.0	10	APROVADO		
18211-5	HEMILLY THALITA MORAIS BORGES	37.5	37.5	64.0	20.0	8.0	92.0	19.5	24.0	43.5	173.0	14	APROVADO-COTAS		
25887-6	ISABELA STEFANUTO MANSOTTI	57.5	57.5	40.0	31.0	19.0	90.0	36.0	35.0	71.0	218.5	12	APROVADO		
21577-5	LAURA CRISTINA SANTIAGO	69.5	69.5	99.5	34.0	12.0	145.5	26.5	41.0	67.5	282.5	5	APROVADO		
13755-4	TAIS CRISTINA DE BARROS	80.5	80.5	90.0	29.0	8.0	127.0	46.0	32.5	78.5	286.0	4	APROVADO		